
m m m T • -Mobile
'O^f ■T.O-áÁ

Převod z Rámcové
smlouvy na SVZIV

T-Mobile Czech
Republic a.s.

Č. SVZ (IČ): 00272728

Sídlo: Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
IČ: 649 49 681
DIČ CZ64949681
zapsaná do OR u MS v Praze, B 3787
Plátce DPH

Bankovní spojení:
Název banky: Komerční banka a.s.,

dále jen „společnost T-Moblle“

RETD

Kód prodejce
ASCOO.001.066

Město Jaroměř

náměstí Československé armády 16

Jaroměř

Obchodní zástupce, Obchodní firma / název
který Návrh SVZ

převzal **

Navrhovatel /
Smluvní partner.

Kód prodejny:
Prodejce:

T-Mobile Czech Republic, a.s.

dále jen „Obchodní zástupce“

Obchodní firma / název
Sídlo: Ulice
Město
IČ:
Telefonní číslo (+420)"”’

Město Jaroměř
náměstí Československé armády 16
Jaroměř PSČ: 551 01
00272728DIČ: 245-00272728

Č. Účastnické smlouvy:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v v oddílu: vložka:

Zastoupen-:
Jméno a příjmení
Sídlo; Ulice
Město
Rodné číslo
Vyplňuje osoba oprávněná jednat jménem zájemce (napf. na základě plné moci)
Jméno, příjmení, titul
Kontaktní telefonní číslo dále jen „Smluvní partner"

Kontaktní osoba Jméno a příjmení
Telefonní číslo (+420)

Smluvní partner navrhuje tímto společnosti T-Mobile uzavření SVZ v rozsahu a za podmínek specifikovaných ve
Smluvních podmínkách a v příloze č. 1 k SVZ, která obsahuje obchodní výhody poskytované ze strany TMCZ,
sjednanou dobu trvání účinnosti SVZ a závazek Smluvního partnera k minimální průměrné měsíčně vyúčtované
částce (dále jen „MMČ“).

Datum a podpisy Smluvní partner podpisem SVZ potvrzuje, že se podrobně seznámil se Smluvními podmínkami pro Návrh Smlouvy
významného zákazníka uvedenými na druhé straně tohoto formuláře a že převzal přílohu č. 1 k SVZ. Oba uvedené
dokumenty tvoří nedílnou součást SVZ a Smluvní partner s nimi bez výhrad souhlasí.

SME



Smluvní podmínky pro Návrh Smlouvy 
významného zákazníka
Č. SVZ 00272728

1. Předmět SVZ a související dokumenty

Předmětem SVZ je závazek společnosti T-Mobile poskytnout Smluvnímu partnerovi zvýhodněné smluvní podmínky, 
které budou aplikovány při uzavírání Účastnických smluv, při poskytování telekomunikačních služeb dle 
Účastnických smluv a při prodeji mobilních telekomunikačních zařízeni a jejich příslušenství Smluvnímu partnerovi, 

a závazek Smluvního partnera plnit povinnosti, ke kterým se touto SVZ v souvislosti s poskytováním zvýhodněných 

smluvních podmínek zavazuje. Pro vyloučení veškerých pochybností se stanoví, že vzhledem k charakteru SVZ je 
SVZ smlouvou závislou na poslední účinné Účastnické smlouvě Smluvního partnera, neboť zachování alespoň 
jedné platné a účinné Účastnické smlouvy uzavřené mezi Smluvním partnerem a společností T-Mobile je základní 

povinností Smluvního partnera dle této SVZ. Nedílnou součást SVZ tvoří její příloha č. 1, Obchodní podmínky SVZ 

(dále též jen „OP-SVZ") a Všeobecné podmínky společnosti T- Mobile Czech Republic a.s. (též jen „VPST“).

2. Závazky společnosti T- Mobile, poskytnutá zvýhodnění

Společnost T-Mobile se zavazuje poskytovat Smluvnímu partnerovi zvýhodněné smluvní podmínky (dále jen 
„obchodní výhody“), stanovené zejména na základě jeho MMČ, kterými se rozumí například dodatečné volné 

jednotky (minuty, SMS, MMS, kB). Přidělené dodatečné volné jednotky, jejich počet, směrování a pravidla pro jejich 

čerpání, ale i další obchodní výhody včetně podmínek a doby jejich poskytování jsou podrobně upraveny v příloze č. 
1 k SVZ a v OP-SVZ.

Společnost T-Mobile může v průběhu trvání účinnosti SVZ nabízet Smluvnímu partnerovi i případné další obchodní 
výhody.

3. Závazky Smluvního partnera, smluvní pokuty

Smluvní partner se zavazuje, že po celou dobu trvání účinnosti SVZ bude mit se společnosti T-Mobile uzavřenu 
minimálně jednu Účastnickou smlouvu. Smluvní partner se rovněž zavazuje, že jeho MMČ na základě všech jeho 

platných a účinných Účastnických smluv, popř. i jeho dalších smluv o poskytování telekomunikačních služeb 

uzavřených se společnosti T-Mobile, neklesne pod částku zvolenou při jeho podpisu SVZ, která je uvedena v příloze 
č. 1 k SVZ. Způsob výpočtu MMČ, kritéria pro splnění uvedené podmínky a sankce za jejich neplnění jsou 

stanoveny v OP-SVZ. V připadě sjednáni obchodní výhody označené jako „sleva na měsíční paušál za tarif se 

Smluvní partner zavazuje po dobu trváni takové obchodní výhody sjednaný tarif neměnit.
4. Trvání smlouvy

SVZ se uzavírá na dobu určitou v délce trvání, která je uvedena v příloze č. 1 k SVZ, s možností jejího prodloužení 

dle podmínek stanovených v OP-SVZ. Pro případ nedodržení uvedeného závazku (i v případě nebyla-li dodržena 

doba trvání vzniklá z titulu prodloužení SVZ) z důvodů na straně Smluvního partnera se sjednává smluvní pokuta, 

jejíž podrobná úprava je obsažena v OP-SVZ.

5. Ustanovení společná a závěrečná ustanovení

V ostatním, touto SVZ neupraveném, se smluvní vztah řídí Obchodními podmínkami SVZ a ustanoveními 

Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., v případě rozporů je přednost jednotlivých 

dokumentů stanovena dle pořadí v jakém jsou dokumenty výše uvedeny. Smluvní partner potvrzuje svým podpisem, 
že převzal OP-SVZ a VPST, že se s nimi podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že ke dni uzavření SVZ ukončují Rámcovou smlouvu o poskytováni 

telekomunikačních služeb a o prodeji mobilních telekomunikačních zařízení a jejich příslušenství č. 3604590, kterou 

uzavřely dne 16.8.2005 (dále jen „Rámcová smlouva"). Pro vyloučení veškerých pochybností se stanoví, že ode 

dne, který bezprostředně následuje po dni ukončení Rámcové smlouvy, přestane společnost T-Mobile poskytovat 

Smluvnímu partnerovi služby za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě a rovněž služby, které Smluvní partner 

využíval dle samostatných objednávek, které mohl vystavit na základě uzavřené Rámcové smlouvy (např. Privátní 

podniková síť). Smluvní partner je povinen do 31.3.2007 vypořádat se společností T-Mobile veškeré závazky, které 

pro něj vyplývají z Rámcové smlouvy a níže uvedených smluv a které ke dni uzavření SVZ nebyly dosud splněny či 

uhrazeny.

SME 2 /2



mJKĚkm «JL. W «A» «JK» ^Ihkm«^

Příloha č. 1 k SVZ

Č. SVZ: 00272728

Tato příloha obsahuje výši závazku minimální průměrné měsíčně vyúčtované částky, sjednanou dobu
trvání SVZ a úplný výčet dohodnutých obchodních výhod. Společnost T-Mobile se zavazuje poskytnout
Smluvnímu partnerovi jednotlivé obchodní výhody k telefonním číslům (jedná-li se o obchodní výhodu
závislou na konkrétním telefonním čísle), ve výši a po dobu dle níže uvedené specifikace.

Závazek k min. průměrné měsíčně vyúčtované částce (MC) celkem Kč (bez DPH):

Doba trvání SVZ: 24 měsíců

Verze: 20(1.3.19)

15000

Administrátor PS:
Tel. administrátora:

Heslo:

Obchodní výhoda Tel. číslo / SVZ
Délka trvání
(měsíce) Hodnota

Hodnota/ Délk
trvání celkem

Volné minuty do všech destinací - sdílené SVZ 24 400 min 9600

Volné minuty do TMCZ- sdílené SVZ 24 400 9600

Mésíční paušál zdarma - Privátní síť 603463858 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 737204619 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní sif 737204620 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 603812383 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 603501814 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 737204625 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 603463847 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 737204615 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 603897644 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 732108885 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 737204180 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 737204179 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 737204621 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 604245499 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 737204613 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 603485671 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 603492032 24 24

T-Mobile Czech Republic a.s. 1/4



Obchodní výhoda Tel. číslo / SVZ
Délka trvání

(měsíce)

... ^ Hodnota/ Délk
Hodnota trvání celkem

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 604250160 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 604906722 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 605730865 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 604250150 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 737204612 24 24

Měsíční paušáí zdarma - Privátní síť 603485672 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 737204614 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 737204616 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 737204617 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 737204618 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 737204611 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 604275718 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 737204610 24 24

Měsíční paušál zdarma - Privátní síť 603485670 24 24

Privátní síť - voláni za 1 Kč 603485672 24 24

Privátní síť - volání za 1 Kč 737204621 24 24

Privátní síť - volání za 1 Kč 737204179 24 24

Privátní síť - volání za 1 Kč 737204180 24 24

Privátní síť - volání za 1 Kč 732108885 24 24

Privátní síť - voláni za 1 Kč 603897644 24 24

Privátní síť - volání za 1 Kč 603463858 24 24

Privátní síť - voláni za 1 Kč 603463847 24 24

Privátní síť - volání za 1 Kč 604245499 24 24

Privátní síť - voláni za 1 Kč 603501814 24 24

Privátní síť - volání za 1 Kč 603812383 24 24

Privátní síť - voláni za 1 Kč 737204620 24 24

Privátní síť - volání za 1 Kč 737204619 24 24

Privátní síť - volání za 1 Kč 604275718 24 24

Privátní síť - volání za 1 Kč 737204614 24 24

Privátní síť - voláni za 1 Kč 603492032 24 24

Privátní síť - voláni za 1 Kč 604250160 24 24

T-Mobile Czech Republic a.s. 2/4



Obchodní výhoda Tel. číslo / SVZ
Délka trvání
(měsíce)

., . Hodnota/ Délk
Hodnota trvání celkem

Privátní síť - volání za 1 Kč 604906722 24 24

Privátní síť - voiání za 1 Kč 605730865 24 24

Privátní síť - voiání za 1 Kč 737204610 24 24

Privátní síť - voiání za 1 Kč 604250150 24 24

Privátní síť - voiání za 1 Kč 737204613 24 24

Privátní síť - voiání za 1 Kč 603485670 24 24

Privátní síť - voiání za 1 Kč 737204616 24 24

Privátní síť - volání za 1 Kč 737204617 24 24

Privátní síť - volání za 1 Kč 737204618 24 24

Privátní síť - volání za 1 Kč 737204611 24 24

Privátní síť - volání za 1 Kč 737204615 24 24

Aktivace Privátní sítě zdarma 737204625 jednorázově

Privátní síť - volání za 1 Kč 737204612 24 24

Aktivace Privátní sítě zdarma 737204614 jednorázově

Privátní síť - volání za 1 Kč 737204625 24 24

Aktivace Privátní sítě zdarma 603485672 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 737204615 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 737204611 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 737204618 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 604250150 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 737204616 jednorázově

Privátní síť - volání za 1 Kč 603485671 24 24

Aktivace Privátní sítě zdarma 737204613 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 737204612 jednorázové

Aktivace Privátní sítě zdarma 737204610 jednorázové

Aktivace Privátní sítě zdarma 605730865 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 604906722 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 604250160 jednorázové

Aktivace Privátní sítě zdarma 737204617 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 603463847 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 603492032 jednorázově

T-Mobile Czech Republic a.s. 3/4



Obchodní výhoda Tel. číslo / SVZ
Délka trvání
(měsíce) Hodnota

Hodnota/ Délka
trvání celkem

Aktivace Privátní sítě zdarma 737204621 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 737204179 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 737204180 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 732108885 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 603485670 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 603463858 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 603485671 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 604245499 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 603501814 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 603812383 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 737204620 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 737204619 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 604275718 jednorázově

Aktivace Privátní sítě zdarma 603897644 jednorázově

T-Mobiie Czech Repubiic a.s. 4/4


